
ZARZĄDZENIE NR 367/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1242) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2012 przyjętej Uchwałą Nr XVII/148/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 30 stycznia 2012 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 210.184 ,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 210.184,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  
      bieżące majątkowe 

1. 852   Pomoc społeczna 210 184 210 184 - 

  85206  Wspieranie rodziny 10 147 10 147 - 

   2030 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 147 10 147 - 

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

2 837 2 837 - 

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 837 2 837 - 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

83 300 83 300 - 

   2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

83 300 83 300 - 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500 2 500 - 

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 217, 
poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707.

Id: 76A0B0C7-93C8-4998-A078-AC82B149C32B. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————



   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 500 2 500 - 

  85295  Pozostała działalność 111 400 111 400 - 

   2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

7 200 7 200 - 

   2030 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

104 200 104 200 - 

   Razem: 210 184 210 184 - 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 301.284 ,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 301.284,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 2     
Lp. Dział Rozdział Paragraf

 
Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łaczność 1 000 

  60095  Pozostała działalność 1 000 

    Wydatki bieżące 1 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

   4120 składki na fundusz pracy 1 000 

2. 801   Oświata i wychowanie 6 500 

  80104  Przedszkola 4 500 

    Wydatki bieżące 4 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500 

   4300 zakup usług pozostałych 4 500 

  80110  Gimnazja 2 000 

    Wydatki bieżące 2 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   4300 zakup usług pozostałych 2 000 

3. 852   Pomoc społeczna 262 784 

  85206  Wspieranie rodziny 12 747 

    Wydatki bieżące 12 747 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 12 747 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 747 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w tym: 10 810 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 2 180 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76A0B0C7-93C8-4998-A078-AC82B149C32B. Uchwalony Strona 2



   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.pań.) 8 630 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne w tym: 1 887 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 370 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 1 517 

   4120 składki na fundusz pracy (zad.włas.b.gm.) 50 

  85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

50 000 

    Wydatki bieżące 50 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 50 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (podopieczni-zad.zlec.) 50 000 

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące z zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

2 837 

    Wydatki bieżące 2 837 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 837 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 837 

   4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni UMiG-zad.zlec.) 2 837 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

83 300 

    Wydatki bieżące 83 300 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 300 

   3110 świadczenia społeczne ( zad.włas.b.pań.) 83 300 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500 

    Wydatki bieżące 2 500 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500 

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 2 500 

  85295  Pozostała działalność 111 400 

    Wydatki bieżące 111 400 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 400 

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 7 200 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań) 104 200 

4. 926   Kultura fizyczna 31 000 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 31 000 

    Wydatki bieżące 31 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 31 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 000 

   4220 zakup środków żywności 16 000 

   4300 zakup usług pozostałych 15 000 

Id: 76A0B0C7-93C8-4998-A078-AC82B149C32B. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————



Razem:    301 284 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 147.758 ,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 147.758,-zł 

2. wydatki majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 3     
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łaczność 1 000 

  60095  Pozostała działalność 1 000 

    Wydatki bieżące 1 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 

2. 801   Oświata i wychowanie 6 500 

  80101  Szkoły podstawowe 4 500 

    Wydatki bieżące 4 500 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 500 

   4270 zakup usług remontowych 4 500 

  80110  Gimnazja 2 000 

    Wydatki bieżące 2 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 2 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000 

   4270 zakup usług remontowych 2 000 

3. 852   Pomoc społeczna 52 600 

  85206  Wspieranie rodziny 2 600 

    Wydatki bieżące 2 600 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 2 600 

  85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

50 000 

    Wydatki bieżące 50 000 

    z tego  

    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 50 000 

4. 926   Kultura fizyczna 31 000 

  92604  Instytucje kultury fizycznej 31 000 

    Wydatki bieżące 31 000 

    z tego  

Id: 76A0B0C7-93C8-4998-A078-AC82B149C32B. Uchwalony Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————



    1) wydatki jednostek budżetowych 31 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 000 

   4260 zakup energii 31 000 

Razem:    91 100 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

Id: 76A0B0C7-93C8-4998-A078-AC82B149C32B. Uchwalony Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————




